
Podsumowanie  II  Powiatowego
Konkursu  Plastycznego  „EKO-
kartka wielkanocna”
11 kwietnia 2025

10 kwietnia br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej podsumowano Powiatowy Konkurs plastyczny „Eko-kartka
wielkanocna” który, już po raz drugi, zorganizowała szkoła
Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Mordarce.

Głównym  założeniem  konkursu  było  połączenie  edukacji
ekologicznej  z  kultywowaniem  wielkanocnych  tradycji  oraz
wspieranie  rozwoju  dziecięcej  kreatywności.  Celem  konkursu
było  również  pielęgnowanie  polskich  tradycji  wielkanocnych,
kształtowanie  świadomości  ekologicznej  u  najmłodszych,
rozwijanie  uzdolnień  plastycznych  i  kreatywnego  myślenia,
promowanie postaw prospołecznych i odpowiedzialności za naszą
planetę.
Honorowy  patronat   nad  projektem  sprawowali:  Starosta
Limanowski Mieczysława Urygi oraz Wójt Gminy Limanowa Jana
Skrzekut. W uroczystości udział wzięli: Paweł Ciuła – Dyrektor
Szkoły Podstawowej w Mordarce, Mateusz Pietrzak  – Dyrektor
Wydziału Promocji, Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz  Tomasz Pałka – Ekodoradca w Gminie Limanowa.
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Motywem przewodnim konkursu była wielkanocna kartka wykonana z
surowców wtórnych. Jak podkreślała komisja konkursu i jego
koordynatorzy:  Klaudia  Matyasik-  Bieda;  Angelika  Dąbrowska-
Stasica  oraz  Aneta  Kruszyna,  dzieci  wykazały  się  ogromną
pomysłowością, tworząc prace, które łączyły świąteczny klimat
z troską o środowisko.
W konkursie wzięło udział 135 uczestników z terenu Powiatu
Limanowskiego, w tym:
– 59 dzieci z oddziałów przedszkolnych,
– 76 uczniów z klas I–III.

Prace oceniano w dwóch kategoriach wiekowych:
– przedszkola,
– klasy I–III szkoły podstawowej.

Komisja konkursowa przyznała:
– po 3 nagrody główne w każdej kategorii,
– oraz po 7 wyróżnień, doceniając oryginalność, estetykę i
zastosowanie materiałów ekologicznych.
Wyniki  tegorocznej  edycji  w  poszczególnych  kategoriach
zamieszczone są poniżej:



Gratulujemy  i  dziękujemy  wszystkim  młodym  artystom  pięknie
wykonanych prac i świadomości, jak ważna jest odpowiedzialność
za nasze środowisko. Dziękujemy również opiekunom za wsparcie
i edukację ekologiczną poprzez sztukę.

Podczas spotkania w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
panowała radosna i pełna pozytywnych emocji atmosfera. Nie
zabrakło tez oczywiście życzeń Wielkanocnych.
Dzięki  wsparciu  instytucji  samorządowych  oraz  partnerów
wydarzenia.    Laureaci  i  wyróżnieni  otrzymali  atrakcyjne



nagrody  rzeczowe  ufundowane  przez  partnerów  :Starostwo
Powiatowe  w  Limanowej,  Urząd  Gminy  Limanowa  oraz  firmę
Tymbark- WMS Sp. z o.o.,(Maspex).
Wraz z organizatorami już teraz zapraszamy również do udziału
w kolejnej planowanej edycji konkursu, która odbędzie się w
roku szkolnym 2025/2026.

Fotogaleria z podsumowania II Powiatowego Konkursu plastyczny
„Eko-kartka wielkanocna” jest dostępna TUTAJ
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